回  覧

生石婦人会の皆様
平成１８年１月２５日

生石婦人会 会長 萩原節子

生石ことぶき交流会（旧高齢者学級）のご案内

 大寒に入り寒い毎日でございます、皆様お変わりございませんか
婦人会最大イベントのことぶき交流会を下記の通り開きたいとご案内申し上げます
 高齢者学級でおなじみですが、呼称を変えて、４年目となりました
皆様の温かいご支援に感謝の意を表したいと、理事一同心よりお待ちしております
 当日 演目に参加していただける方は、前もって役員にお申し出ください

  （カラオケ、踊り、手品、民謡、コーラス等、何でも良いです）
記

日  時     平成１８年２月２０日（月） 午前１０時～
場  所     庄内コミュニティハウス
参加資格者    ７０歳以上の生石婦人会員 及びその家族
催し物
寸劇（交通安全）  ハワイアン・フラ  銭太鼓  ○×ゲーム（景品）

庄内幼稚園児の演技  参加者の演技   健康体操と健康相談

          ささやかな昼食とお土産も用意させて頂きます

〆切２月１３日

・・・・・・・き り と り せ ん・・・・・・・
支部名（    ）班長名（          ）

参加者氏名 参加者氏名 参加者氏名